Et

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2007/SANJ/2021

Tatuí, 27 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2437/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Alex Galvão Macedo, Diretor de Comunicação e

Transparência e pela Sra. Tirza Luiza de Melo Meira Martins, Secretária Municipal de

Saúde.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,     MIGUEL LO ; ho JÚNIOR

PREFEIT ! UNICIPAL

Avenida Domingos Bassi, nº 1000 — CECAP-Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.271-330

Prefeitura Municipal de Tatuí
Departamentode Comunicação

Av. Cônego João Clímaco, 140 Centro — Tatuí-SP
Fone (015) 3259-8424 - CEP 18270-540

Memorando interno DC nº 007/2021

Tatuí, 14 de setembrode 2021.

Resposta ao requerimento nº 2437

De: Departamento de Comunicação

Para: Secretário de Administrativo e Negócios Jurídicos

Prezado Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente e em atenção ao requerimento 2437/2021 da

vereadora Debora Camargo, sirvo-me do presente para lhe informar que o Departamento de

Comunicação e Transparência da Prefeitura de Tatuí publica periodicamente, todas as informações que

são encaminhadas pela Secretaria Municipal de Saúde sendo que a última atualização referente aos

horários de atendimento médico nas Unidades Básicas de Saúde nos foi repassada no dia 24.08.2021

sendo imediatamente atualizada no site no mesmo dia.

Informo que o solicitado pode ser obtido por meio de acesso ao site da Prefeitura

Municipal (www.tatui.sp.gov.br) na aba “serviços” > “saúde”.

Por fim informo 0 link para acesso rápido:

https://www2.tatui.sp.gov.br/servicos/saude.

Sem mais para o momento, renovo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,   / /

Diretor dé £omunicaçãoe Transparência

Prefeitura Municipal de Tatui
Secretaria Municipal de Saúde

Rua José Ortiz de Camargo, 594 - CEP: 18.270-500 - Tatuí - SP
Fone: (0XX15) 3305-8855

Tatuí, 28 de setembro de 2021.

OFÍCIO Nº. 2350/2021- GABINETE DA SECRETÁRIA

Com nossos cordiais cumprimentos, venho por meio do

presente prestar informações a Vossa Senhoria com relação ao

Requerimento 2437/2021 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí
a fim de que se de resposta à referida Casa Legislativa,
conforme abaixo:

Conforme relatório emitido pela Coordenação do respectivo
setor, em anexo.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.

no ,váTirza Luiza de Melo M. Martins
Secretária Municipal de Saúde

Ao Ilmo. Sr.
RENATO PEREIRA DE CAMARGO

Secretário Municipal de Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí-sSP

Secretaria Municipal de Saúde
Rua José Ortiz de Camargo, 594 - CEP: 18.270-500 - Tatuí - SP

Fone: (0XX15) 3305-8855
Tatuí, 27 de setembro 2021.

OFÍCIO Nº 160/2021 / ATENÇÃO BÁSICA

Prezada Senhora:

Em resposta ao REQUERIMENTO Nº 2437, informamos que os

horários no site da, Prefeitura encontram-se atualizados.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e
,

consideração.

       Marília dos

Diretora
antos/Bernardo
AtençãoBásica

%k

Ilma. Sra. TIRZA LUIZA DE MELO MEIRA MARTINS
a SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE